Nere, quod tallia Nougardie percepta nobis istac per vos destinetur, quatenus 
Hà redditus de mille marcis Lubicensibus nobiscum receptis! cum summa princi- 

I^a li possint finaliter exsolvi, ne forsan in processu diuturno temporis exinde 

*&mpna majora concrescere contingat. Responsum vestrum de premissis nobis 
CUbbimus reformari. Dominus vos conservet, nobis precipientes. Scriptum die beate 
Marie Magdalene, nostro sub secreto. l’remissa confinibus vestris intimetis. 

Consules civitatis Lubicensis. 

173. Riga an Dorpat: sendet transsumirt ein Aug. 4 erhaltenes Schreiben Lübecks; 
meldet, dass es den llansctag Sept. 29 zu Lübeck besenden werde; bittet, eur 
Gleiches zu thun, und dem betreffenden Rathssendeboten das in Nowgorod etwa 
erhobene Schoss zur Bezahlung der Zinsen von den in Lübeck erhobenen 
1000 Mark mitzugeben; sendet anliegend Abschrift eines Schreibens an Wisby, 

a) plarimis fehlt £i 1. b) in fehlt R: pluribus partibns R 7. 
7 2, Nr. 238; oben Nr. 159, 160. 
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inter nos hic in partibus prius ob premissa celebrare deberemus, extunc nuncios 
nostros ad terminum placitorum supradictum in Lubeke observandum translegare 
Don possemus, nobis ut apparet. Unde, amici karissimi, scientes, quod nostre 

dvitatis nuncium consularem ad prescriptum placitorum terminum in Lubeke per 
communes civitates observandum translegemus, rogantes, quatenus vestre civitatis 

nuncios consulares ad eundem terminum illac plenipotentes cum articulis et nego- 
ciis, que hujus patrie civitates concernunt, ibidem in concilio negociandis et per- 

tractandis mittere dignemini, quia nobis omnibus pronunc maxime opus est insimul 

placita observare. Eciam scire dignemini, quod eidem nuncio nostro ad premissa 
mittendo dabimus in commisso, ut unum virum nomine civitatis nostre pleni- 

potentem constituat, qui hujusmodi partem pecunie ad nos pertinentem ab ipsis 
de Gotlandia in Flandria aut ubicumque mercatores Almanie congregati moram 

traxerint sublevet, si Gotlandenses ipsum pecuniam exponere voluerint. Hoc idem 
nunciis vestris Lubeke mittendis committere poteritis, si placet, ut pari concordia 
ab fpsis de Gotlandia hujusinodi pecunia sicut nobis tenentur exsolvatur. Et si 
quidquam specialius in dicto termino placitorum vestra prudencia cognoscit fore nego- 
Ciandum, id nunciis vestris committetis transmittendis, quod simili modo nostro nuncio 
consulari eciam dabimus dicendum. Divina clemencia vos conservet, nobis firmiter